-1-

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(於百慕達註冊成立之有限公司)

（股份代號：00152）

調整尚未行使購股權的行使價及數量

董事會宣佈，由於本公司於二零二一年六月二十三日向選擇以代息股份方式收

取截至二零二零年十二月三十一日止年度末期股息及特別股息的股東發行及配

發新股份，本公司根據購股權計劃的條款及聯交所的補充指引對尚未行使購股

權的行使價及數量進行調整，調整於二零二一年六月二十三日生效。

於二零二一年六月二十三日，本公司向選擇以代息股份方式收取截至二零二零

年十二月三十一日止年度末期股息及特別股息的股東發行及配發65,959,527股新

股份。

據此，本公司根據購股權計劃及聯交所的補充指引對尚未行使的購股權的行使

價及數量按以下方式作出調整，調整於二零二一年六月二十三日生效：

 於調整前  於調整後

購股權的

授出日期

每股行使價

未行使

購股權數目

每股行使價

未行使

購股權數目

二零一七年

五月二十六日 港幣 10.223元 24,480,329  港幣 9.472元 26,421,619

二零二零年

五月十八日 港幣 13.914元 4,082,608  港幣 12.892元 4,406,359

本公司將就上述調整另行向每名購股權持有人發出通知。

-2-

釋義

「董事會」 指 本公司董事會

「本公司」 指 深圳國際控股有限公司，一家於百慕達註冊成立

的有限公司，其股份於聯交所上市

「港幣」 指 香港法定貨幣港元

「股份」 指 本公司股本中每股面值港幣 1.00 元的本公司普通

股

「股東」 指 本公司股東

「購股權」 指 根據購股權計劃分别於二零一七年五月二十六日

及二零二零年五月十八日授出可認購新股份的購

股權

「購股權計劃」 指 本公司於二零一四年五月十六日舉行的股東週年

大會上通過普通決議案採納的購股權計劃，並經

二零二零年八月三十一日本公司股東特別大會批

准的修訂案作出修改

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「補充指引」 指 聯交所就購股權計劃出具日期為二零零五年九月

五日的函件內的補充指引

承董事會命

深圳國際控股有限公司

聯席公司秘書

劉旺新

香港，二零二一年六月二十三日

於本公告日期，本公司董事會的成員包括執行董事李海濤先生、王沛航先生及戴敬明先生；非
執行董事胡偉先生及周治偉先生；以及獨立非執行董事鄭大昭教授、潘朝金先生及陳敬忠先
生。